_________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

11 август 2022 йыл                  № 28- 25/114                11 августа   2022 года

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на

замещение должности муниципальной службы в сельском поселении

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан от 17.12.2012 г. № 26-28/88

В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от

02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от 27.10.2020) "О муниципальной службе в Российской

Федерации" и рассмотрев протест прокурора Бурзянского района РБ от

29.01.2021 г. № 7-1-2021, Совет сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район решил:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Атиковский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

от 20.12.2011 №26-12/38 об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса на замещение должности муниципальной службы в сельском

поселении Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан.

 2. п. 10 Положения изложить в следующей редакции:

«В случае установления в ходе проверки обстоятельств, препятствующих

в соответствии с федеральными законами и другими нормативными правовыми

актами Российской Федерации поступлению гражданина на муниципальную

службу, он информируется в письменной форме представителем нанимателя о

причинах отказа в участии в конкурсе не позднее трёх дней до дня проведения

конкурса.».

3. Настоящее решение обнародовать путём размещения на

информационном стенде в здании Администрации сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава   сельского поселения                                                              А.А. Биембетов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН